
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 63 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 198261, Санкт-Петербург, ул. Стойкости, дом 26, литер А. Тел./факс (812) 750-48-16 / 

(812)750-17-90 

ИНН/КПП 7805145361 / 780501001 

    

ПРИКАЗ 
(распоряжение) 

Номер                                    

документа 

Дата                                                

составления 

10/6-ОД 09.01.2024 года 

Об утверждении локального акта Порядок организации 

работы по рассмотрению обращений граждан для  

рассмотрения комиссией по противодействию коррупции  

в Государственном бюджетном дошкольном образовательном  

учреждении детском саду №63 комбинированного вида  

Кировского района Санкт-Петербурга 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ  

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», а также в целях 

проведения профилактических мероприятий по противодействию коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие Порядок организации работы по рассмотрению 

обращений граждан для рассмотрения комиссией по противодействию коррупцией в 

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду №63 

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга. 

2. Делопроизводство по обращению осуществлять ответственному лицу за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений в ГБДОУ. 

3. Делопроизводителю ознакомить всех работников с Порядком организации работы по 

рассмотрению обращений граждан для рассмотрения комиссией по противодействию 

коррупцией в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду 

№63 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга под подпись в течение 3 

рабочих дней. 

4. Ответственному за ведение официального сайта разместить Порядок организации 

работы по рассмотрению обращений граждан для рассмотрения комиссией по 

противодействию коррупцией в Государственном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении детском саду №63 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга на 

официальном сайте ГБДОУ в разделе Противодействие коррупции. 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий    

   
(подпись)  

(Ф. И. О.) 

 

С приказом ознакомлены: _________________________________/____________/ 

                                             _________________________________/_____________/ 


		2024-11-25T12:02:12+0300
	Архипова Т.Н.




